
 

Uchwała Nr XIII/109/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu przyznawania, pozbawiania 

oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki 

sportowe 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1488 ze zm.), 

Rada Gminy Przelewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie określającym szczegółowe zasady, tryb przyznawania                             

i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięcie 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym 

stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/98/2025 Rady Gminy Przelewice z 

dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe           

(Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 2199) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w  § 1 po ustępie 5 dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu:  

„ 6. Dla Gminy Przelewice szczególne znaczenie mają następujące dyscypliny 

sportu: lekkoatletyka, piłka nożna, piłka siatkowa, piłka koszykowa, piłka ręczna, 

tenis ziemny, tenis stołowy, pływanie, szermierka, strzelectwo sportowe, zapasy, 

wioślarstwo, żeglarstwo, gimnastyka artystyczna, jeździectwo, sztuki walki, szachy, 

sporty rowerowe”. 

 

2) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu:  



„3. Wysokość miesięcznego stypendium sportowego ustala się w przedziale od 100 

zł brutto do 500 zł brutto i uzależnia od rangi zawodów oraz osiągniętego wyniku 

sportowego, zgodnie z poniższymi kryteriami: 

a) dla zawodników zakwalifikowanych do udziału w Igrzyskach Olimpijskich, 

Igrzyskach Paraolimpijskich, zawodach Pucharu Świata oraz Pucharu Europy 

– od 100 zł brutto do 500 zł brutto;  

b)  dla zawodników zakwalifikowanych do udziału w Mistrzostwach Świata, 

Mistrzostwach Europy oraz Mistrzostwach Polski – od 100 zł brutto do 500 zł 

brutto; 

c) dla zawodników, którzy zajęli miejsca 1–8 w Mistrzostwach Świata – od 100 zł 

brutto do 500 zł brutto;  

d) dla zawodników, którzy zajęli miejsca 1–6 w Mistrzostwach Europy – od 100 

zł brutto do 500 zł brutto;  

e) dla zawodników, którzy zajęli miejsca 1–6 w Mistrzostwach Polski – od 100 zł 

brutto do 500 zł brutto;  

f) dla zawodników, którzy zajęli miejsca 1–4 w Mistrzostwach Wojewódzkich lub 

Międzywojewódzkich – od 100 zł brutto do 500 zł brutto.”. 

3) Załącznik Nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady 
                                                                                         Marek Kibała 
                                                                                /-podpisane elektronicznie/ 
 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XIII/109/2025 
Rady Gminy Przelewice  

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

Załącznik Nr 1 do regulaminu  

 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium sportowego 

dla 

................................................................ 

(imię i nazwisko) 

................................................................ 

(dyscyplina) 

 

1. WNIOSKODAWCA 

1.1.Pełna nazwa: .......................................................................................................... 
1.2. KRS: .............................. , NIP:  .............................. , REGON:  ............................. 
1.3. Dokładny adres: ul.  ....................................... miejscowość  .................................. 
gmina  .......................................  powiat  ............................................  
tel.  .............................................................  fax.  .......................................................... 
e-mail:  .......................................................  http://  ....................................................... 
 

2. KANDYDAT DO STYPENDIUM 

2.1.Imię i nazwisko: ...................................................................................................... 
2.2. Adres zamieszkania: ul.  ................................ miejscowość  .................................. 
gmina  .......................................  powiat  ............................................  
tel.  .............................................................  
2.3. Imiona rodziców: ojca: ................................... matki: ............................................. 
2.4. PESEL:  ..............................................  
2.5. Adres właściwego Urzędu Skarbowego  ................................................................ 
 ..................................................................................................................................... 
2.6. Nazwa banku i nr konta  ........................................................................................ 
 ..................................................................................................................................... 
2.7. Klub sportowy kandydata  ...................................................................................... 
 
 
 

3. OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE KANDYDATA* 

 
*Proszę podać tylko te wyniki, które kwalifikują do ubiegania się o stypendium 

Lp. Nazwa imprezy Data Dyscyplina Konkurencja Wynik 



      

      

      

      

 
 

4. UZASADNIENIE WNIOSKU 

 
 ..................................................................................................................................... 
 ..................................................................................................................................... 
 ..................................................................................................................................... 
 

5. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU 

• oświadczenie zawodnika(wzór oświadczenia nr 1) 

• Klauzula informacyjna w sprawie administrowania danymi osobowymi, 

• Oświadczenie o wyrażeniu zgody na wykorzystanie wizerunku (wzór 

oświadczenia nr 2) 

• Dokumentacja potwierdzająca zgłoszone osiągnięcia w działalności sportowej 

( wymienić i załączyć ich kserokopie potwierdzoną za zgodność z oryginałem) 

• kserokopia legitymacji szkolnej/studenckiej 

• kserokopia aktualnej karty zgłoszeniowej, licencji bądź innego dokumentu 

uprawniającego do udziału w zawodach. 

• zaświadczenie ze związku sportowego o uzyskaniu klasy sportowej ( jeśli 

dotyczy) 

 

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………... 
 
 
 
      ..............................                                                                    .............................. 

 (pieczęć wnioskodawcy)                                                        (podpis wnioskodawcy) 
 

 

Oświadczam, że nie pobieram stypendium, które pochodzi z funduszy 
państwowych lub samorządowych. 

 

  ..........................……….. 

  (podpis kandydata) 



 

UZASADNIENIE 
 

W związku  z zawiadomienia o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie 

stwierdzenia nieważności uchwały Nr XII/98/2025 w zakresie nie wyczerpania dyspozycji 

normy kompetencyjnej art. 31 ust. 3 ustawy o sporcie w zakresie wysokości stypendiów 

sportowych oraz wskazania jakie dziedziny sportu mające znaczenie dla Gminy Przelewice 

będą uwzględniane przy udzielaniu stypendium za wyniki sportowe przedłożone zostają 

Wysokiej Radzie do zatwierdzenia propozycje w zakresie kwestionowanych zapisów. 

 

 

 


	UZASADNIENIE

		2025-06-11T08:31:59+0200




